
 

 

 

Zarządzenie Nr 23.2014 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia  5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miłoradz dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się w gminie Miłoradz obwodowe 

komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134,  poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951. 1529, z 2014 r. poz. 179, 180. 
 
 
 



 
 
 
Załącznik do zarządzenia Nr 23.2014 
Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 5 maja 2014 r.  

SKŁAD  
obwodowych komisji wyborczych w  

Gminie Miłoradz  
 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania * 

Nazwa komitetu wyborczego 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  
w Miłoradzu 

1. DAWIDOWICZ Renata Miłoradz KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. DAWIDOWICZ Małgorzata Miłoradz KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 

3. KIELAR Anna Pogorzała Wieś Koalicyjny KW Europa Plus Twój Ruch 

4. ORCZYKOWSKA Angelika Bystrze Koalicyjny KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy 

5. JANKOWSKA Krystyna Miłoradz spośród wyborców  

- art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego ** 

6. SZINROCK Milena 
 

Miłoradz spośród wyborców  

- art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego ** 

7. ŚWIĘCKA Małgorzata Kończewice wskazany przez Prezydenta Miasta 
/Burmistrza/Wójta Gminy *** 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  
w Kończewicach 

1. DAWIDOWICZ Anna Miłoradz KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 

2. GÓRAL Dagmara Kończewice Koalicyjny KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy 

3. MITLEWSKA Justyna Miłoradz KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. RECŁAW Małgorzata Kończewice KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. SITAŃSKA Mirosława Kończewice Koalicyjny KW Europa Plus Twój Ruch 

6. JAŻDŻEWSKA Janina 
 

Kończewice spośród wyborców  

- art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego ** 

7. KUPIŃSKA Beata Kończewice wskazany przez Prezydenta Miasta 
/Burmistrza/Wójta Gminy *** 

*  Podać miejscowość 
**  W przypadku określonym w art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

 w rubryce przeznaczonej na nazwę komitetu wyborczego wpisuje się: „spośród wyborców  
- art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego” 

***  Prezydent Miasta /Burmistrz/ Wójt Gminy wskazuje osobę wchodzącą z urzędu w skład komisji spośród 
pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych (art. 182  
§ 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego). W przypadku obwodów w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy 
społecznej, zakładach karnych, aresztach śledczych oraz oddziałach zewnętrznych takich zakładów i 
aresztów osobę wchodzącą w skład komisji wskazuje się  spośród pracowników jednostki, w której 
utworzony jest obwód (art. 182 § 3 pkt 2 Kodeksu wyborczego). 

UWAGA:  

 W stałych obwodach głosowania oraz w obwodach utworzonych w domach studenckich komisja liczy od 7 
do 9 osób. 

 W obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach 
karnych, aresztach śledczych oraz oddziałach zewnętrznych takich zakładów  
i aresztów komisja liczy od 5 do 7 osób. 


